SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT NGUYỄN THỊ DIỆU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-THPTNTD

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tập trung học sinh khối 12 đầu năm học 2024-2025

_______________________

Căn cứ Quyết định số 3809/QĐ-UBND ngày 08 tháng 8 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2024-2025

đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn

Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Kế hoạch số 43/KH-THPTNTD ngày 12 tháng 7 năm 2024 của Trường

THPT Nguyễn Thị Diệu về tổ chức thực hiện công tác Quý III năm 2024.

Trường THPT Nguyễn Thị Diệu thông báo về việc tập trung học sinh (HS) khối 12

đầu năm học 2024-2025, cụ thể như sau:

1. Lịch tập trung sinh hoạt HS khối 12 năm học 2024-2025:

Thời gian Nội dung thực hiện

Giờ

có

mặt

Dự kiến

giờ ra

về

Ghi chú

Ngày

27/8/2024

(Thứ Ba)

- GVCN sinh hoạt cùng HS tại lớp;

triển khai một số nội dung công tác

trường - lớp đầu năm học.

- HS nhận học phẩm đầu năm (phù

hiệu, thẻ học sinh, Sổ liên lạc, Phiếu

xin phép…)

7h00 8h30

Ngày

05/9/2024

(Thứ Năm)

Lễ Khai giảng

năm học 2024-2025
6h45 8h30

Có kế

hoạch cụ

thể

Từ

06/9/2024

(Thứ Sáu)

Học sinh đi học theo Thời khoá biểu

2. Một số nội dung lưu ý

- HS khối 12 tập trung theo đơn vị lớp học (theo đúng danh sách đã được niêm

yết); tuân thủ sự sắp xếp, hướng dẫn và điều động của Bộ phận Giám thị.

- Khi đến trường, HS thực hiện đồng phục học sinh Trường THPT Nguyễn Thị

Diệu theo đúng quy định.

- Cha Mẹ HS và HS thường xuyên theo dõi và cập nhật thông tin chính thống của

nhà trường từ GVCN lớp và theo dõi tại các địa chỉ:

2

+ Trang web trường: https://thptnguyenthidieu.hcm.edu.vn/

+ Fanpage chính thức của Đoàn trường THPT Nguyễn Thị Diệu:

https://www.facebook.com/doantruongnguyenthidieu/

Trên đây là một số lưu ý về việc tập trung học sinh khối 12 đầu năm học 2024-

2025 của Trường THPT Nguyễn Thị Diệu./.

Nơi nhận:

- Cấp ủy, Ban Giám hiệu;

- CB-GV-NV;

- HS khối 12 NH 2024-2025;

- Trang web trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Dương Văn Thư

https://thptnguyenthidieu.hcm.edu.vn/

		2024-08-22T11:53:43+0700

		2024-08-22T12:07:09+0700

		2024-08-22T12:12:50+0700

		2024-08-22T12:12:50+0700

		2024-08-22T12:12:50+0700